SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

OFÍCIO SEDUC Nº 1061/2023

Vitória de Santo Antão-PE, 16 de Junho de 2023.

À Comissão Permanente de Licitação
Rua Demócrito Cavalcanti, nº 144, Livramento

CEP: 55.612-010

Assunto: Resposta ao ofício n° 124/2023

Prezados,

 Considerando o ofício supracitado, que encaminha amostra do item “10 – PROJETOR” enviado pela empresa
M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 32.337.901/0001-60, informo que a
amostra enviada está reprovada, tendo em vista que sua especificação (dimensões, peso e consumo de energia)
encontra-se em desacordo com a descrição e as características do objeto indicadas no Processo Licitatório n°
023/2023 – Pregão Eletrônico 014/2023 – Materiais Eletrônicos de Informática e Eletrodomésticos.

 Sem mais para o momento, me disponibilizo para demais informações se assim for necessário.

Atenciosamente,

Carmelo Souza da Silva

Secretário Municipal de Educação

Portaria N° 004/2021